
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 

Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: Zkvalitnění zázemí pro výuku klíčových kompetencí - ZŠ Nový Hrádek  

(dále též „VZ“)  

 
a) Označení zadavatele 
Městys Nový Hrádek, Náměstí 28, 549 22 Nový Hrádek, IČ: 00272884  
(dále jen „Zadavatel“) 
 

Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o dodávku nábytku na míru dle stanovených parametrů včetně požadovaných 
přípojek (stolů, židlí, skříní, tabulí, regálů apod.), elektroniky a spotřebičů (do tří odborných 
učeben) a dále o nákup výukových pomůcek, které zvýší atraktivnost předmětů přírodních věd 
a budou doplňovat komplexnost vybavení učebny fyziky a chemie v 2. NP ZŠ Nový Hrádek. 
 
Předmětem zakázky je dodávka vybavení odborných učeben za účelem zvýšení kvality 
vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce v klíčových kompetencích. 
Konkrétně se jedná o následující klíčové kompetence:  

• přírodní vědy (učebna fyziky a chemie); 

• technické a řemeslné obory (učebnu dílen a učebnu tzv. cvičné kuchyňky) 
 
Předmětem veřejné zakázky je instalace zboží a jeho uvedení do provozu včetně ověření jeho 
funkčnosti, provedení všech předepsaných zkoušek a testů, ověření deklarovaných 
technických parametrů a zaškolení minimálně 2 zaměstnanců zadavatele a zajištění záručního 
servisu. 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávky přístrojů včetně příslušenství či technologií včetně 
montáže, uvedení dodaného přístrojového vybavení do provozu, instalace a vyškolení obsluhy 
včetně: 

• zajištění dopravy do místa určení, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti 

• poskytování bezplatného záručního servisu  

• likvidace obalů a odpadu 
 
Součástí dodávky přístrojového charakteru musí být: 

• návod na obsluhu v českém jazyce 2x v písemné podobě, 1x na CD  

• prohlášení o shodě, příslušná dokumentace a příp. doklady pokud jsou tyto doklady 
pro užívání nezbytné 

• dodavatel je povinen při předání dodat protokol o zaškolení obsluhy a doklad o likvidaci 
obalů a odpadu. 

 
Předmětem plnění je dodávka zboží se zárukou min. 24 měsíců včetně montáže, uvedení do 
provozu, instalace a zaškolení personálu. 
 
Předmět zakázky musí splňovat veškeré požadavky na něj kladené zákonnými předpisy České 
republiky. Nabízené zboží musí být bez vad faktických a právních.  

 



2 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

2.585.770,-Kč bez DPH 

 

b) Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky dle § 53 zákona  

c) Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: 
KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové,  

IČ: 28784111, DIČ: CZ28784111 

 
d) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Nerelevantní. 

 

e) Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové,  
IČ: 28784111, DIČ: CZ28784111 
Nabídka účastníka KXN CZ, s.r.o., IČ: 28784111 byla podána v souladu se zadávací 
dokumentací. Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek, protože hodnotila pouze 
jednu nabídku. Nabídková cena 2.585.770,-Kč bez DPH byla zadavatelem akceptována. 

 

f) Označení poddodavatele/ů 

Zadavateli nejsou v době zpracování písemné zprávy poddodavatelé známi. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 
 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Nezrušeno. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel požadoval podání nabídek v tištěné papírové podobě z důvodu, že nemá k dispozici 
elektronické nástroje pro příjem nabídek. 
 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 



3 

 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nerelevantní. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

zákona 

Nerelevantní. 

 

V Novém Hrádku dne 30. 1. 2018         


